
 

Uchwała nr LIX/418/22 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 22 września 2022 roku 

 

 

w sprawie: wydzierżawienia części nieruchomości stanowiącej działkę nr 86/27 obręb A-3 
w Aleksandrowie Łódzkim 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 13 ust. 1                 
i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U.                   
z 2021 r. poz. 1899; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 815)  

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  

uchwala, co następuje: 

§1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy części nieruchomości o powierzchni 
0,0038 ha będącej własnością Gminy Aleksandrów Łódzki, stanowiącej część działki nr 86/27 
obręb A-3 w Aleksandrowie Łódzkim (KW nr LD1G/00047818/6), na rzecz spółki 
Elektromonter Sp. z o.o. sp. k. z siedzibą w Łodzi ul. św. Jerzego 22A, na okres 10 lat. 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy ww. nieruchomości. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

        

 

 

 

 

  


